Data\Hora:

DT ITAIIINGÀ CT

Càmara Munlcipal de ltaitínga
Rua Jonas Alvff tuóosâ.25, ltâilrngâ, CE, Brasí,6!8EGO0O

Fone.85 3377 12721Erail contaro@c€marcilairingE cs gov br I CNPJ: 41 54õ.112'/OOO1{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.03.í 1-0005

1110312025 13146:41

I I ICIA MARIA OI'FIRO7 SFRPA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE NO 102/2025 REQUER A CONSTRUÇÁO DE UM NOVO POSTO DE SAUDE NO
LOTEAMENTO ALTO ANCURI.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

í - Para ac€sso a tramitaçâo processual do documenlo acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa físic€, ou CNPJ, para p6soa jurídic€, acompanhado no número do protocllo acima indic€do.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhâmento do andamento do protocolo.

ililililfl ilflI il]il lil
2025 03.11 .0005

PROTOCOLO: 2025.03.11.0005 - CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Cr€doÍ LtJCIA MÀR|A OUEIROZ SERPA
Setor OUVIDORIÂ
OESCNÉO: REOUERIMENTO DE N" 102025 REOUER A CONSTRUÇÃO DE UM NOVO POSTO DE

SAUDE NO LOTÊAMENTO ALTO ANCURI

11tO3120251346 41

il llililt ilillllllllfl ll lll

2025 03 1r 0005

F LEGlsta

CAMARA MUN ICIPAL
DE ITAITINGA - CE

LI (,1\l \Nlxr ( ()r1 r r l'()\ ()

'u i::l##:,Ii;:,: xi,,JI.^
APROVADO
EM \,0TACÂc a:il

E1'

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por melo da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CONSTRUçÃO DE UM NOVO POSTO DE SAÚDE NO LOTEAMENTO ALTO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se as solicitações, para atender os problemas de saúde das pessoas do
loteamento, sem que haja a necessidade de encaminhamento para outros serviços, como
emergências e hospitais.

Nestes termos,

Pede deÍerimento

SALA DAS SESSÕES DACÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE MARÇO

DE 2025.

Atenciosamente,

L IA A DE QUEIROZ SERPA

REQUERIMENTO NO. I OZ./2025

REQUER A CONSTRUçÃO DE UM NOVO

POSTO DE SAÚDE NO LOTEAMENTO ALTO

ANCURt.

guo Jono. Alv.. Borboro, 25 - Aritónio Migrlel lcEP 6l.8fl-f28 - hqiti.rgo/ce

-rF_Ti-r 'al'
'tE gov.br (851 $n v72